



GAUTA	
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS	
Tarybos sekretoriats	
2016 m.	05 mėn. 05 d.
Nr.	22-384

**ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS
ALGIS BEKERIS**

P.A. Yankauskas
2016-05-05

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 METUS

Nuo 2015 m. liepos 23 d. buvau išrinktas į Šilutės rajono savivaldybės VIII-ojo šaukimo tarybą. Atstovaudamas mane išrinkusius, Šilutės rajono savivaldybės gyventojus, vadovaujuosi Lietuvos Socialdemokratų partijos veiklos principais. Kartu su išrinktais dar šešiais Tarybos nariais nuo 2015 m. liepos 23 d. esame įkūrę Lietuvos socialdemokratų frakciją, ir aš esu šios frakcijos pirmininko pavaduotojas. Priklausome Šilutės rajono savivaldybės Tarybos valdančiųjų daugumai.

Šilutės rajono savivaldybės taryba, siekdama įgyvendinti Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir Europos vietos savivaldos chartijos nuostatas ir veikdama pagal Vietos savivaldos įstatymą, vykdo vietos valdžios funkcijas, turi veikimo iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę, kiek tai leidžia Lietuvos Respublikos įstatymai ir poįstatyminiai aktai. Be to, Taryboje sprendžiamos ir kitos gyventojams išylančios problemos, kurias spręsti nepriskirta valstybės institucijų kompetencijai, bei priimdama sprendimus, vadovaujasi Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais.

Per 2015 metus įvyko 7 Tarybos posėdžiai. Juose balsuodamas už sprendimus vadovavausi sąžiningumo ir visuomeninio intereso principais. Svarstant ir priimant sprendimų projektus, didelį dėmesį kreipiau ir kreipsiu į aiškius, konkrečius ir pagrįstus argumentus, motyvus bei kriterijus.

Esu paskirtas Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininko pavaduotoju. Per 2015 m. posėdžiovome 5 kartus. Šis komitetas svarsto daugiausiai pateiktų sprendimo projektų. Komiteto posėdžio metu vykstančios diskusijos leidžia geriau susipažinti su pateiktu sprendimo projekto tikslu.

Esu deleguotas į asociacijos Šilutės žuvininkystės regiono vietos veiklos grupei „Žuvėjų kraštas“ valdybą. Pagrindiniai šios asociacijos veiklos tikslai – skatinti Šilutės, kaip žuvininkystės regiono, ekonomikos augimą, darbo vietų steigimą, plėtoti pakrančių ir sausumos bendruomenių įdarbinimo galimybes, siekti geresnės gyvenimo kokybės, atstovauti šio verslo interesams.

Priklausau Etikos komisijai. Nors ši komisija dažnai neposėdžiauja, tačiau jos funkcija yra labai svarbi. Etikos komisijos nariai prižiūri, stebi, kaip Savivaldybės tarybos nariai laikosi LR vietos savivaldos įstatymo, Valstybės politikų elgesio kodekso, reglamento, kitų teisės aktų, reglamentuojančių Savivaldybės tarybos narių veiklą ir elgesį, reikalavimų. Analizuoju Savivaldybės tarybos narių nedalyvavimo Savivaldybės tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose ir šio įstatymo nustatytų pareigų nevykdymo priežastis, nagrinėja gautą informaciją dėl Savivaldybės tarybos nario veiklos ar jo viešųjų bei privačių interesų nesuderinamumo, Savivaldybės bendruomenės narių, valstybės institucijų, gyvenamųjų vietovių bendruomenių ar bendruomeninių organizacijų atstovų siūlymus ir pastabas dėl Savivaldybės tarybos narių veiklos skaidrumo.

Taip pat esu paskirtas į Macikų koncentracijos stovyklos vietos ir kapams sutvarkyti fondo tarybą bei į Kintų Vydūno kultūros centro tarybą. Kultūros paveldo politikos įgyvendinimas savivaldybėje – viena iš aktualiausių sričių.

Visus darbus atlieku jausdamas atsakomybę rajono gyventojams. Nuolat bendrauju su verslo, švietimo, sveikatos ir kitomis visuomeninėmis organizacijomis, nes labai svarbu bendrauti su įvairių socialinių sluoksnių žmonėmis ir juos išgirsti, žinoti jų problemas ir lūkesčius nelaukiant, kol praradę kantrybę patys ateis su reikalavimais. Aš dažnai būnu tarp žmonių: dalyvauju susitikimuose, susirinkimuose, mielai važiuoju į bendruomenių renginius ir savo akimis matau jų kasdienius rūpesčius bei stengiuosi kuo galėdamas pagelbėti.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys

Algis Bekeris